
Repubblica Italiana
 

COMUNE DI BASSIANO
Provincia di Latina

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

 
Copia

 
n. 35 del 20-10-2018

 
OGGETTO: COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE SULLA PUBBLICAZIONE
DEL REGOLAMENTO FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO.

 
L'anno duemiladiciotto il giorno venti del mese di Ottobre a partire dalle ore 17:05, nella SALA DELLE
ADUNANZE, a seguito dell’invito diramato dal Presidente del Consiglio e notificato ai Signori Consiglieri a
norma di legge, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione  in prima convocazione in seduta .
 

Preside la seduta il  COSTANTINO CACCIOTTI in qualità di Presidente del Consiglio. 
 

All’appello risultano:
 

N Cognome Nome Presenza
1 GUIDI DOMENICO Presente

2 CACCIOTTI COSTANTINO Presente

3 BERNABEI LORENZO Presente

4 COLUZZI GIOVANNA Presente
5 SABATO ANTONIO Presente
6 AVVISATI GIORGIA Presente
7 AVVISATI GIUSEPPE Presente
8 ALESSANDRONI FABIO Presente

9 FONISTO GIUSEPPE Presente

10 LORENZI MARCO Presente

11 CACCIOTTI RUGGERO Presente

 
PRESENTI: 11 - ASSENTI: 0

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE DOTT.SSA ANGELINA TASCIOTTI.
Constatato il numero legale degli intervenuti, il  COSTANTINO CACCIOTTI assume la presidenza e
dichiara aperta la seduta invitando a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
Si da atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati resi i pareri dei Responsabili
competenti per materia, ai sensi dell’Art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000.
 

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000;
Vista la proposta di deliberazione;
Premesso che sulla medesima proposta sono stati resi i pareri dei Responsabili competenti per
materia, ai sensi dell’Art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000.
 

1/3



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
 
 OGGETTO: COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE SULLA PUBBLICAZIONE
DEL REGOLAMENTO FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO.

 
IL CONSIGLIO COMUNALE

 
PREMESSO che:
 

-      Con delibera di Consiglio Comunale n° 29 del 29 agosto 2018  è stato approvato il
regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale.
-      inoltre, nel medesimo Consiglio era stato indicato ai capigruppo il compito di
riarticolare il regolamento emendato.

 
VISTO il verbale dei capogruppo con il quale è stato definito il regolamento stesso  e di
comunicare al Consiglio comunale il risultato.
 
VISTO il Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali (TUEL), approvato con decreto
legislativo n. 267 del 18.08.2000.
 
VISTO il vigente Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale di articoli n° 45
 
DATO ATTO che, trattandosi di presa d’atto del deposito e comunicazione, non necessita il
parere tecnico e contabile espresso dal Responsabile del servizio.
 
La votazione si svolge palesemente, per alzata di mano, con il seguente risultato:
 
Consiglieri PRESENTI e VOTANTI: 11
Consiglieri FAVOREVOLI: 11
Consiglieri CONTRARI: 0
Consiglieri ASTENUTI: 0
 

DELIBERA
 

1. Di prendere atto dell’avvenuto deposito e comunicazione del Regolamento di
funzionamento del Consiglio Comunale approvato con delibera di Consiglio Comunale n° 29
del 29 agosto 2018 , nella versione semplificata, allegato al presente verbale per farne parte
integrante e sostanziale, quale documento con rilevanza organizzativa  e di indirizzo
dell’azione amministrativa nell’ambito delle attività del Consiglio stesso.

2/3



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.
 

 IL PRESIDENTE
F.TO COSTANTINO CACCIOTTI

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT.SSA ANGELINA TASCIOTTI

 

 
 
Il sottoscritto Responsabile del Settore certifica che la presente deliberazione è divenuta
esecutiva:
 
| X | poiché dichiarata immediatamente eseguibile ( art. 134 comma 4 del D.L.gs n. 2672000);
 
| | per il decorso del termine di dieci giorni dall'ultimo di pubblicazione (art. 134 comma 3 D.Lgs.
n. 267/2000);
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT.SSA ANGELINA TASCIOTTI

 

 
***COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO***

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE
DOTT.SSA ANGELINA TASCIOTTI

 
 

 

3/3


